SAIDANI SOUKAINA

Infirmiére Auxiliaire

Contactez moi

® 1212679270017

e saidani.soukainal@gmail.com

© SIDI MAAROUF
CASABLANCA,

Autre info

Les compétences

e Qualités : Sérieuse,
Responsable ,Esprit D'équipe
, Dynamique.

Les langues
Arabe
Francais :Courant

: Langue Maternelle

Anglais :Notion de base

Intérét
Sport, Lecture, Voyage

K

01/08/2021-

31/03/2023

01/05/2018-
31/07/2021

01/11/2017 -

31/12/2017

01/09/2017-

31/10/2017

01/06/2017 -

30/08/2017

01/02/2017 -

30/04/2017

01/01/2017 -

30/02/2017

01/04/2016 -

30/05/2016

01/08/2016 -

30/12/2016

L

2015-2017

2014- 2015

Expérience

|Travail Au Sein De La Clinique ADAM BAHIA

«Service De Médecine Chirurgie .

| Travail Au Sein De La Clinique LE PARC

eService Des Urgences.
eService D'hopital De Jour .
eService De Médecine Chirurgie .

| Stage Au Sein De La Clinique AVICENNE.

eService UIIO0000I00IO0OIRO0ONC.

| Stage Au Sein De La Clinique MAARIF.

eService Maternité Et La Salle D'accouchement .

| Stage Au Sein De La Clinique LINA

eService Des Urgences.

| Stage Au Sein De L'hépital EL HASSANIL.

eService De Radiologie .
eService De Bloc Opératoire .
eService De Médecine Chirurgie.

| Stage Au Sein De L'hopital BOUAFI.

eService Des Urgences.
eService Pédiatrie.

| Stage Au Sein De L'hopital MOHAMMED
SEKKAT.

eService Des Urgences.
eService De Medecine Chirurgie .

| Stage Au Sein De Centre de Santé CSU
SIDI MAAROUF.

eSSB, SMI, PF

Education

| Diplome Infirmiére Auxiliaire a L'institut

Des Profession Technique Et Médicales a IPTM2

| Niveau Baccalauréat, Option: sciences
Experimentales.





